
UCHWAŁA NR XLIX/334/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji nazw nieistniejących ulic na terenie miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się nazwy nieistniejących ulic na terenie miasta Sieradza, wymienione w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: 94CAE4DC-F9A3-469F-85D4-3EF992E5CAE0. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLIX/334/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

WYKAZ NIEISTNIEJĄCYCH ULIC 

Lp. Nazwa ulicy Uchwała o nadaniu nazwy 
1. Błękitna Uchwała nr VII/23/75 Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 26 

marca 1975 r. w sprawie nadania nazw niektórym ulicom miasta Sieradza 
2. Wojciecha Janczaka Uchwała nr XXI/69/81 Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 16 

czerwca 1981 r. w sprawie nadania nazwy nowopowstającego osiedla 
spółdzielczego i nazw ulic oraz kontynuacja osiedla budownictwa 

jednorodzinnego - Hetmańskie II etap 

Id: 94CAE4DC-F9A3-469F-85D4-3EF992E5CAE0. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

